CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINOPOLIS

ESTADO DO PARANÁ — CNPJ: 02.015.603/0001-92

INDICAÇÃO N°082/2025

As Vereadoras que a presente subscreve, na forma regimental, vem muito
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal,

a necessidade da contratação de mais um fisioterapeuta para atender na rede pública de
saúde.

A presente indicação se faz necessária diante da demanda existente e da fila de
espera por atendimento fisioterapêutico. A contratação de mais um profissional
contribuirá para reduzir o tempo de espera, garantindo um tratamento mais ágil, eficaz
e humanizado aos pacientes que necessitam desse serviço.

Manfrinópolis, 08 de setembro, de 2025.

Eliz onseca De 'veira Fernanda Da Rosa
Vereadora Vereadora

Avenida São Cristovão, 11 — Centro — CEP: 85.628-100 — MANFRINOPOLIS — PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007 — e-mail: secretariaW,manfrinopolis.pr.leg.br